Área: 	MATEMATICA/ ENGENHARIA

Processo SUAP: 	23428.001575.2018-61

Regime de trabalho: 	40 horas

N.°  de vagas: 01

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato cie divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Câm pus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Barretos, instruído pelo Edital 840 - de 20/12/2018 — DOU —

Seção 3 — 21/12/2018

Classif. Nome do Candidato Nota final

1° LEANDRO RIBEIRO 122 	•

2° KAREN FERREIRA GARCIA 84

30 LUIS CARLOS GERON 78,7

4° MIGUEL YESID HERNANDEZ SANCHEZ 78,3

Não houve interposição de recursos.

Data: 06/02/2019
Gaçs12‘\\"‘k.dCle

cse 	o‘ce

• 	,..5V2S`• P.Os  \ç.s,

JULIA DE CARVALHO PIMENTA
Diretora Geral

IFS — Campus Barretos

	00000001